praemissa,  ferimus  in  his  scriptis  districte  praecipiendo  mandamus, 
quatenus  ipsi  vel  eorum  aliquis  prout  fuerint  requisiti  vel  fuerit 
requisitus  ad  vos  et  ad  loca  de  quibus  expediens  fuerit  personaliter 
accedant  seu  accedat,  et  praefatas  literas  apostolicas  et  hunc 
nostrum  processum  ac  omnia  et  singula  in  eis  contenta  vobis 
communiter  vel  divisim  et  omnibus  aliis  et  singulis  quorum 
interest  vel  intererit  ubicunque  et  quotiens  expediens  fuerit, 

legant  intiment  et  fideliter  publicari  procurent,  et  eidem  Fratri 
Johanni  Langreod  aut  ipsius  procurator!  seu  procuratoribus  ipsius 
nomine  singula  praemissa  ut  praemittitur  indulta  et  concessa  juxta 

praedictarum  literarum  apostolicarum  in  praesenti  nostro  processu 
contentarum  et  insitarum  exigere  et  tenorem  integraliter  tradant 
et  liberent  ac  de  eisdem  faciant  et  faciat  [provijderi  non  obstantibus 
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contentis  in  litcris  apostolicis  supradictis  (puu  j)ra}dictii8  dominus 
noster  papa,  ut  prsemittitur,  voliiit  nullo  obstante   et 
nichilominus   nobis  in  hac  parte  commisaa 
plenarie  exequantur  juxta  traditam  sen  directam  a  sede  apostolica 
nobis  formam.  Absolutionem  vero  omnium  et  singulorum  qui 
prsefatas  nostras  sententias  sen  earum  aliquam  incurrerint  .... 
quoquomodo  nobis  vel  superiori  nostro  tarn  modo  (?)  reservamus. 
Per  hunc  autem  nostrum  processura  non  intend imus  nostris  in 

aliquo  prsejudicari  collegis  quum  ipsi  seu  eorum  alter  procedere 
valeant  seu  valeat  per  se  vel  alium  seu  alios  prout  eis  vel  eorum 
alteri  visum  fuerit  expedire,  servato  cum  hoc  nostro  prsesenti 
processu.  In  quorum  omnium  testimonium  prsesentes  nostras 
literas  seu  prsosens  publicum  Instrumentum  prsesentem  nostrum 
processum  in  se  continens  seu  continentes  per  Magistrum 

Stephanum  Vaggescombe  notarium  publicum  subscriptum  sub- 
scribi  et  publicari  et  in  publicam  formam  redigi  mandavimus  ac 
sigillum  commissariatus  jurisdictionis  Decani  et  Capituli  ecclesiaD 

Londoniensis  quod  ad  manus  habemus  appendi  fecimus  com- 
muniter.  Datum  et  actum  Londoniis  in  hospitio  habitationis 

nostra)  in  parochia  S.  Gregorii  Londiniis  situatee,  anno  ab  in- 
camatione  domini  secundum  cursum  et  computationem  ecclesise 
Anglicanse  1394,  indictione  tertia,  pontificatus  Sanctissimi  in 
Christo  patris  et  domini  nostri  domini  Bonifacii  divina  providentia 
papae  noni  anno  quarto,  et  mensis  Octobris  die  sextodecimo, 
prsesentibus  discretis  viris  Magistro  Thoma  Mocking  in  Legibus 
Baccalaureo,  domiuis  Willelmo  Wynwrk  et  Johanne  Newbyry